
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Dostawa nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem dla Spółki Wodnej "Kozików-Sady"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: SPÓŁKA WODNA"KOZIKÓW-SADY"

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610410355

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Nowy Wiączemin 16

1.5.2.) Miejscowość: Słubice

1.5.3.) Kod pocztowy: 09-533

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sw.kozikowsady@gmail.com

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: swkozikowsady.cba.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka wodna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem dla Spółki Wodnej "Kozików-Sady"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c796c57-c776-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144008/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 13:34

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144008/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej w ramach
poddziałaniawsparcie inwestycji w środki zapobiegawcze których celem jest ograniczenie
skutków prawdopodobnych klęsk żywiołowych niekorzystnych zjawisk klimatycznych i katastrof
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073951/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 190243,90 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

LP. WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE 
1. Nowy
2. Moc KM: min.80-100
3. Rodzaj silnika: Turbodoładowany 
4. Ilość cylindrów:4
5. Napęd: 4x4 (4WD)
6. Pojemność zbiornika paliwa: min. 130 litrów
7. Wał odbioru mocy: niezależny 540 przy 1632 obr./min, zależny 3,2 obr./min
8. Układ hydrauliczny: typ TUZ sterowany mechanicznie 
9. Wydatek pompy : min. 40dm3/min
10. Udźwig: min. 4000kg
11. Koła : przód 360/70R24, tył: 18.4 R34 lub szersze
12. Kabina: radio, kogut, klimatyzacja , otwierany dach, cbm 
13. Skrzynia biegów: mechaniczna synchronizowana, z zakresami prędkości: polowe, szosowe i
reduktorem żółw/zając
14. Biegi pełzające:tak
15. Masa ciągnika: min.4000kg bez obciążników 
16. Zaczep przedni: widełkowy
17. Dolny zaczep transportowy : listwa dolna, hich
18. Górny zaczep transportowy: widełkowy wychylny
19. Pojemność silnika min. 3400 dm3

II. KOSIARKA WYSIĘGNIKOWA – 1 szt.
LP. WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE
1. Fabrycznie nowa
2. Zasięg: od 4,5 m do 6,5 m

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144008/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3. Chłodnica oleju z elektronicznym systemem sterowania 
4. Tuleje smarowe – brąz (nie plastikowe)
5. Sterowanie maszyną z kabiny mechanicznie proporcjonalne lub elektroniczne proporcjonalne
z wolnym startem-joystick
6. Ciężar ramienia min. 800kg
7. Zapotrzebowanie mocy traktora 80-100 KM
8. Zbiornik oleju min. 210 l
9. Moc na pompie hydraulicznej min. 68 KM

III. GŁOWICA KOSZĄCA – 1 szt.
LP. WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE
1. Fabrycznie nowa 
2. Szerokość robocza: 120-130 cm
3. Noże bijakowe:Y (40szt)
4. Wysięgnik dostosowany do zaoferowanego ciągnika 
5. Dwa kierunki koszenia sterowane z kabiny operatora 
6. Rolka podporowa obsługowa
7. Podwójne poszycie wału roboczego 
8 Ciężar głowicy min. 250kg

IV. ODMULARKA-1SZT.
LP. WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE
1. Fabrycznie nowa
2. Szerokość tarczy roboczej 70-90 cm
3. Klapa wyrzutowa regulowana mechanicznie lub hydraulicznie 
4. Układ hydrauliczny 3 przewodowy
5. Przepływ oleju od 110l/min
6. Przekładnia pośrednia bezstopniowa HD, umożliwiająca wycinkę krzaków i korzeni
7. Regulowany kąt ustawienia tarczy roboczej 
8. Noże wyrzutowe profilowane
9. Noże tnące wymienne w pełnym zakresie 9 szt.
10. Ciężar pogłębiarki min. 280 kg

4.5.3.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

16000000-5 - Maszyny rolnicze

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uchylenie się wykonawcy od zawarcia umowy.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144008/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 261621,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 261621,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144008/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Dostawa nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem dla Spółki Wodnej "Kozików-Sady"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: SPÓŁKA WODNA"KOZIKÓW-SADY"
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610410355
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Nowy Wiączemin 16
	1.5.2.) Miejscowość: Słubice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 09-533
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sw.kozikowsady@gmail.com
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: swkozikowsady.cba.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c796c57-c776-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144008/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 13:34
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073951/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 190243,90 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 261621,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 261621,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



